
ESTADO DO RIO DE JANEIRO          
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.: 275/2023 
FLS.: ______ 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 042/2023 
 
 
OBJETO: Ref. a contratação de empresa especializada na prestação de SCM (Serviço de 
Comunicação Multimídia) para instalação de 55Mbps Link de Acesso Dedicado a rede de 
dados através da internet, distribuídos de acordo com o Anexo Único e interligação via 
VPN criptografada de pontos externos à base de dados e gerência da Prefeitura Municipal 
de Cordeiro utilizando de rede óptica da contratada, conforme especificações, 
quantitativos e condições estabelecidas nos anexos I e II do edital. 
 

DATA: 30 de maio de 2023, às 13:00 h. 
 

LOCAL: http://bll.org.br  

 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO, Nº. 042/2023, disponível EXCLUSIVAMENTE no site 
http://www.cordeiro.rj.gov.br/ e http://bll.org.br, a partir do dia 12 de maio de 2023.  
 
Valor estimado/máximo: R$ 251.084,04. 

Cordeiro, 10 de maio de 2023. 
 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Pregoeira 

 
 

 

http://bll.org.br/
http://www.cordeiro.rj.gov.br/
http://bll.org.br/

